

## CONTRATOS VIGENTES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual
BEATRIZ COMERCIO DE MOVEIS	18650027000195	ARP0000000035	CADEIRA GIRATORIA, ESPALDAR MEDIO, TIPO DIGITADOR COM BRACOS REGULAVEIS	07/12/2022	07/12/2023	Edital de Licitação	02391/2022	874,60	45,00000	39.357,00
			MESA EM "L" 1200X1200X600X600X 740MM (L1XL2XP1XP2XH)	07/12/2022	07/12/2023	Edital de Licitação	02391/2022	933,33	15,00000	13.999,95
			<b>Total de ARP0000000035</b>							
APOLO TUBULARS S/A	42419150000184	3000002833	TUBO AC DN 3" SCH 40 API 5L PSL1, BISELADA COM REVEST. EXT. PE TRIPLA CAMADA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT.12 M	21/06/2022	21/12/2023	Edital de Licitação	0886/2022	196,83	780,00000	153.527,40
			TUBO AC DN 4" API 5L GR.B, PSL2 SCH 40 EXTREM.BISELADA SEM REVEST. EXTERNO, COM PROT. ANTICORROSIVA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT.12M	21/06/2022	21/12/2023	Edital de Licitação	0886/2022	223,50	300,00000	67.050,00
			TUBO AC DN 4" SCH 40 API 5L PSL2, BISELADA COM REVEST. EXT. PE TRIPLA CAMADA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT.12 M	21/06/2022	21/12/2023	Edital de Licitação	0886/2022	266,08	13380,00000	3.560.150,40
			<b>Total de 3000002833</b>							
AQUARIO	84978485000182	3000002984	REPETIDOR E AMPLIFICADOR DE SINAL DE TELEMETRIA 2100 MHZ	27/12/2022	27/12/2023	Inexigibilidade	2979/2022	2.135,43	17,00000	36.302,31
			REPETIDOR E AMPLIFICADOR DE SINAL DE TELEMETRIA 850 MHZ	27/12/2022	27/12/2023	Inexigibilidade	2979/2022	2.135,41	13,00000	27.760,33
			<b>Total de 3000002984</b>							
DELMAR ANALYTICAL	04858243000116	3000003189	FILTRO COALESCENTE DE MEMBRANA - AVENGER 38M	10/10/2023	10/01/2024	Inexigibilidade	02184/2023	12.548,86	5,00000	62.744,30
<b>Total de 3000003189</b>								<b>62.744,30</b>		
GASCAT	00965449000194	3000002619	ATUADOR PARA VALVULA DE BLOQUEIO (XV) MODELO GIPS-PH-FC- FAIXA DE REGULAGEM: 10 A 16 BAR	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	3.249,00	5,00000	16.245,00
			DIAFRAGMA DA VALVULA REGULADORA GIPS - H - FC GASCAT	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	247,00	75,00000	18.525,00
				28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	271,70	75,00000	20.377,50
			GRELHA 100% PARA VALVULA REGULADORA ARGOS 4" GASCAT	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	4.294,40	2,00000	8.588,80
			GRELHA 50% PARA VALVULA REGULADORA ARGOS 4" GASCAT	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	4.077,70	2,00000	8.155,40
			KIT DE REPARO PCV PILOTO OPERADA PI N GASCAT DN 3" 300#	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	3.705,00	1,00000	3.705,00
			KIT DE REPARO PCV PILOTO OPERADA PI N GASCAT DN 4" 300#	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	4.579,00	1,00000	4.579,00
			KIT PARA VALVULA REGULADORA ARGOS 2" 300# GASCAT	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	2.006,00	250,00000	501.500,00
				28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	2.206,60	62,00000	136.809,20
			KIT PARA VALVULA REGULADORA ARGOS 3" 300# GASCAT	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	2.732,00	80,00000	218.560,00
				28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	3.005,20	80,00000	240.416,00
			KIT PARA VALVULA REGULADORA ARGOS 4" 300# GASCAT	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	3.019,00	38,00000	114.722,00
				28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	3.320,90	5,00000	16.604,50
			KIT REDUZIDO DA VALVULA MODELO JR.HP ALIVIO (ELASTOMEROS EM BUNA)	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	361,00	100,00000	36.100,00
				28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	397,10	100,00000	39.710,00
			KIT REDUZIDO DE REPOSICAO PARA PILOTO MODELO G-30	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	324,00	462,00000	149.688,00
				28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	356,40	110,18180	39.268,79
			KIT REDUZIDO PARA VALVULA REGULADORA DE PRESSAO (PRINCIPAL) MODELO ARGOS - 8" X 12" 300#	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	8.531,00	4,00000	34.124,00
				28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	9.384,10	1,00000	9.384,10
			KIT REDUZIDO PARA VALVULA REGULADORA DE PRESSAO (PRINCIPAL) MODELO ARGOS-6	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	4.451,70	30,00000	133.551,00
				28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	264,00	300,00000	79.200,00
			KIT REDUZIDO VALVULA DE BLOQUEIO AUTOMATICO POR SOBREPRESSAO, MODELO GIPSH - 2" (300#), DIAMETRO NOMINAL 2"	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	290,40	75,00000	21.780,00
				28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	12.844,00	1,00000	12.844,00
			KIT REG. PRINCIPAL HORUS 6" S/PISTAO PARA VALVULA REGULADORA VR HORUS 6"	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	14.128,40	1,00000	14.128,40
				28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	1.147,00	5,00000	5.735,00
			KIT REPOSICAO JR-AV 1" DA VALVULA REGULADORA JR-AV 1" GASCAT	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	1.261,70	10,00000	12.617,00
				28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	324,00	100,00000	32.400,00
			KIT VALVULA ALIVIO JR-CH GASCAT - DIAFRAGMA/OBTURADOR	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	356,40	100,00000	35.640,00
				28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	84,00	50,00000	4.200,00
			OBTURADOR VALVULA DE ALIVIO JR-A/HP - GASCAT	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	92,40	25,00000	2.310,00
				28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	26.030,00	2,00000	52.060,00
			VALV REG (PCV), A-216 WCB, FX 7-18 BAR, DN 3", 300# (AC=1%;SG=2,5%;SZ=5%)	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	30.400,00	4,00000	121.600,00
				28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	33.440,00	1,00000	33.440,00
VALVULA REGULADORA ARGOS 1" GASCAT - GRELHA 100%	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	524,00	2,00000	1.048,00			
	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	576,40	2,00000	1.152,80			
VALVULA REGULADORA ARGOS 1" GASCAT - GRELHA 25%	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	472,00	2,00000	944,00			
	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	519,20	2,00000	1.038,40			
VALVULA REGULADORA ARGOS 1" GASCAT - GRELHA 50%	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	497,00	2,00000	994,00			
	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	546,70	2,00000	1.093,40			
VALVULA REGULADORA ARGOS 1" GASCAT - GRELHA 75%	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	511,00	2,00000	1.022,00			
	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	562,10	2,00000	1.124,20			
VALVULA REGULADORA ARGOS 1" X 300# KIT DE REPOSICAO ARGOS 1"	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	1.529,00	120,00000	183.480,00			
	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	1.681,90	30,00000	50.457,00			
VALVULA REGULADORA ARGOS 4" GASCAT - GRELHA 25%	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	3.511,00	2,00000	7.022,00			
	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	3.862,10	2,00000	7.724,20			
VALVULA REGULADORA PI 1" 300# GASCAT KIT DE REPOSICAO PI 1"	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	1.387,00	1,00000	1.387,00			
	28/07/2021	28/01/2024	Inexigibilidade	0239/2021	1.525,70	2,00000	3.051,40			

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual
GASCAT	00965449000194	<b>Total de 3000002619</b>								<b>2.440.106,09</b>
CONFAB	60882628004268	3000002992	TUBO AC, DN 16", D. EXT. 406,4MM, ESPES. E GR. A DEFINIR, API 5L, PSL2, C OU S COSTURA, EXTREM. CHANFRADAS, C REVESTIM., CONF ET-6000.000.000.200.001	02/03/2023	02/03/2024	Edital de Licitação	2938/2022	1.295,94	25000,00000	32.398.500,00
		<b>Total de 3000002992</b>								<b>32.398.500,00</b>
VBM EQUIPAMENTOS LTDA	31885247000166	3000003180	ESTANTE METALICA, MODULO ADICIONAL, TIPO PORTA PALETE, 800 X 1000 X 3000 MM, 06 PARES LONGARINAS, 500KGF/PAR, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO	02/10/2023	02/04/2024	Edital de Licitação	1451/2023	2.755,74	2,00000	5.511,48
			ESTANTE METALICA, MODULO ADICIONAL, TIPO PORTA PALETE, 800 X 1900 X 3000 MM, 06 PARES LONGARINAS, 500KGF/PAR, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO	02/10/2023	02/04/2024	Edital de Licitação	1451/2023	3.551,81	18,00000	63.932,58
			ESTANTE METALICA, TIPO PORTA PALETE, 800 X 1900 X 3000 MM, 06 PARES LONGARINAS, 500KGF/PAR, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO	02/10/2023	02/04/2024	Edital de Licitação	1451/2023	3.993,39	2,00000	7.986,78
			PROTECAO DE COLUNA; PARA COLUNA DE PORTA PALETE, EM ACO CARBONO; PINTURA ELETROSTATICA NA COR AMARELO, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO	02/10/2023	02/04/2024	Edital de Licitação	1451/2023	446,81	16,00000	7.148,96
			PROTECAO DE MONTANTE; PARA MODULO PORTA PALETE DE 1000 MM, EM ACO CARBONO; PINTURA ELETROSTATICA NA COR AMARELO, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO	02/10/2023	02/04/2024	Edital de Licitação	1451/2023	2.339,42	2,00000	4.678,84
<b>Total de 3000003180</b>								<b>89.258,64</b>		
APOLO TUBULARS S/A	42419150000184	3000003109	TUBO AC DN 3" SCH 40 API 5L PSL1, BISELADA COM REVEST. EXT. PE TRIPLA CAMADA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT.12 M	05/04/2023	05/04/2024	Edital de Licitação	3829/2022	215,18	1008,00000	216.901,44
		<b>Total de 3000003109</b>								<b>216.901,44</b>
APOLO TUBULARS S/A	42419150000184	3000003004	TUBO AC DN 2" SCH 40 API 5L PSL1, FACE PLANA COM REVEST. EXT. PE TRIPLA CAMADA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT.12 M	14/04/2023	14/04/2024	Edital de Licitação	2090/2022	100,38	708,00000	71.069,04
			TUBO AC DN 4" SCH 40 API 5L PSL2, BISELADA COM REVEST. EXT. PE TRIPLA CAMADA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT.12 M	14/04/2023	14/04/2024	Edital de Licitação	2090/2022	294,60	4056,00000	1.194.897,60
			TUBO AC DN 6" POL, SCH 40 API 5L PSL2, BISELADA COM REVEST. EXT. PE TRIPLA CAMADA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT.12 M	14/04/2023	14/04/2024	Edital de Licitação	2090/2022	406,26	4330,00000	1.759.105,80
			TUBO AC DN 8" SCH 40 API 5L PSL2, BISELADA COM REVEST. EXT. PE TRIPLA CAMADA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT.12 M	14/04/2023	14/04/2024	Edital de Licitação	2090/2022	508,13	6540,00000	3.323.170,20
<b>Total de 3000003004</b>								<b>6.348.242,64</b>		
NM-ENGENHARIA	28069300000146	3000002812	LUMINARIA A PROVA DE EXPLOSAO, COM LAMPADA TIPO LED, 20W DE POTENCIA, CLASSE T3, SOQUETE E27, PARA ZONA 2, GRAU IP66	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	295,13	3,00000	885,39
			MANOMETRO, CX 100MM, AI, COM GLIC, CONX VERT, 1/2" NPT, ESC 0-60KG/CM2	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	3.671,71	3,00000	11.015,13
			MODULO DE BLOQUEIO AUTOMATICO - LOW DN 3" 150#	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	30,21	3,00000	90,63
			MODULO DE BLOQUEIO AUTOMATICO - LOW DN 8" 600#	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	375,78	3,00000	1.127,34
			MODULO DE FILTRAGEM DN 6" 600#	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	22.011,42	1,00000	22.011,42
			MODULO DE MEDICAO DE VAZAO DN 3" 150# + UTR	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	273.841,97	1,00000	273.841,97
			MODULO DE MEDICAO DE VAZAO DN 8" 600#	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	56.569,87	2,00000	113.139,74
			MODULO DE ODORACAO (SKID) - COMPLETO-MONTADO	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	703.780,36	2,00000	1.407.560,72
			MODULO DE REDUCAO DE PRESSAO DN 2" X3" 600#X150#	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	27.010,88	1,00000	27.010,88
			MODULO LANCADOR DE PIG	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	336.039,82	1,00000	336.039,82
			MODULO VASO COLETOR DE CONDENSADO	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	62.813,47	1,00000	62.813,47
			MODULO, RECEPTOR DE PIG PIG EM ESP	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	781.456,44	1,00000	781.456,44
			TUBO AC 10" SCH 80 API 5L GR.B EXTREM. FACE PLANA SEM REVEST. EXTERNO, COM PROT. ANTICORROSIVA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT. 12 M	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	74.061,69	1,00000	74.061,69
			TUBO AC 2" SCH 80 API 5L GR.B EXTREM. FACE PLANA SEM REVEST. EXTERNO, COM PROT. ANTICORROSIVA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT. 6 M	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	921.394,51	1,00000	921.394,51
			TUBO AC 3" SCH 80 API 5L GR.B EXTREM. FACE PLANA SEM REVEST. EXTERNO, COM PROT. ANTICORROSIVA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT. 12 M	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	132.639,09	1,00000	132.639,09
			TUBO AC 3/4" SCH 160 API 5L GR.B EXTREM. FACE PLANA SEM REVEST. EXTERNO, COM PROT. ANTICORROSIVA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT. 6 M	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	1.650.150,47	1,00000	1.650.150,47
			TUBO AC 8" SCH 80 API 5L GR.B EXTREM.	14/06/2022	14/04/2024	Edital de	1645/2022	30.177,41	1,00000	30.177,41
								375.434,25	1,00000	375.434,25
								53.360,27	1,00000	53.360,27
					663.850,14	1,00000	663.850,14			
					28.504,35	1,00000	28.504,35			
					354.619,90	1,00000	354.619,90			
					63.104,15	1,00000	63.104,15			
					785.072,77	1,00000	785.072,77			
					115,63	5,00000	578,15			
					1.438,52	5,00000	7.192,60			
					8,48	11,00000	93,28			
					105,49	11,00000	1.160,39			
					11,39	10,00000	113,90			
					141,66	10,00000	1.416,60			
					6,04	6,00000	36,24			
					75,18	6,00000	451,08			
					75,81	24,00000	1.819,44			

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual		
NM-ENGENHARIA	2806930000146	3000002812	TUBO AC 8" SCH 80 API 5L GR.B EXTREM. FACE PLANA SEM REVEST. EXTERNO, COM PROT. ANTICORROSIVA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT. 12 M	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	943,19	24,00000	22.636,56		
			VALV ESFERA, A-105, ALAV 800# SW, MONOBLOCO, DN 3/4"	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	38,99	17,00000	662,83		
			VALV ESFERA, A-216 WCB, PASSAGEM PLENA, C/ ENGRENAGEM DE REDUCAO, 600# RF, DN 10"	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	485,01	17,00000	8.245,17		
			VALV ESFERA, A-216 WCB, PASSAGEM PLENA, C/ ENGRENAGEM DE REDUCAO, 600# RF, DN 10"	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	2.349,87	1,00000	2.349,87		
			VALV ESFERA, A-216 WCB, PASSAGEM PLENA, C/ ENGRENAGEM DE REDUCAO, 600# RF, DN 8"	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	29.234,56	1,00000	29.234,56		
			VALV ESFERA, A-216 WCB, PASSAGEM PLENA, C/ ENGRENAGEM DE REDUCAO, 600# RF, DN 8"	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	1.360,62	5,00000	6.803,10		
			VALV GLOBO, A-105, VOL, 800# SW, DN 3/4"	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	16.927,39	5,00000	84.636,95		
			VALV GLOBO, A-216 WCB, VOL, 600# RF, DN 2"	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	26,04	1,00000	26,04		
			VALV GLOBO, A-216 WCB, VOL, 600# RF, DN 2"	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	323,99	1,00000	323,99		
			VALV MULTIPLA, AISI-316, 2 VIAS 6500#, DN 1/2" NPT(F).	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	287,37	1,00000	287,37		
VALVULA ESFERA, A-216 WCB, ALAV, 600# RF, DN 2"	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	3.575,11	1,00000	3.575,11					
VALVULA ESFERA, A-216 WCB, ALAV, 600# RF, DN 4"	14/06/2022	14/04/2024	Edital de Licitação	1645/2022	31,32	4,00000	125,28					
										389,60	4,00000	1.558,40
										293,23	6,00000	1.759,38
										3.648,08	6,00000	21.888,48
										510,19	1,00000	510,19
										6.347,18	1,00000	6.347,18
<b>Total de 3000002812</b>										<b>8.373.194,09</b>		
GASCAT	00965449000194	3000003135	ELETROCORRETOR MEDIDOR VAZAO TIPO ROTATIVO.	11/05/2023	11/05/2024	Inexigibilidade	3033/2022	13.800,00	15,00000	207.000,00		
<b>Total de 3000003135</b>										<b>207.000,00</b>		
CONFAB	60882628004268	3000003108	TUBO, AC, DN 10", API 5L, X65, PSL2, ESP DE 0,203" OU SUPERIOR, COM OU SEM COSTURA, EXTR CHANFRADA, REVEST EXTER EM POLIETILENO COM TRIPLA CAMADA	12/05/2023	12/05/2024	Edital de Licitação	4732/2022	617,20	161988,00000	99.978.993,60		
<b>Total de 3000003108</b>										<b>99.978.993,60</b>		
GASCAT	00965449000194	3000003112	ERPM INDUSTRIAL, TIPO PADRAO 1, CONFORME ET--6000-000-000-456-201	12/05/2023	12/05/2024	Edital de Licitação	3166/2022	324.785,41	4,00000	1.299.141,64		
			ERPM INDUSTRIAL, TIPO PADRAO 3, CONFORME ET--6000-000-000-456-201	12/05/2023	12/05/2024	Edital de Licitação	3166/2022	348.952,18	1,00000	348.952,18		
			ERPM INDUSTRIAL, TIPO PADRAO 4, CONFORME ET--6000-000-000-456-201	12/05/2023	12/05/2024	Edital de Licitação	3166/2022	450.969,62	1,00000	450.969,62		
			ESTACAO REDUCAO PRESSAO, ENTERRADA, ALTA PRESSAO, TIPO D, TRAMO DUPLO, Q=50 A 1000 M3/H, PE=12,0 A 51,0 KGF/CM2, PS=4,0 A 19,0 KGF/CM2	12/05/2023	12/05/2024	Edital de Licitação	3166/2022	219.370,79	1,00000	219.370,79		
			ESTACAO REDUCAO PRESSAO, ENTERRADA, ALTA PRESSAO, TIPO E, TRAMO DUPLO, Q=175 A 2500 M3/H; PE=12,0 A 51 KGF/CM2, PS=4,0 A 19,0 KGF/CM2	12/05/2023	12/05/2024	Edital de Licitação	3166/2022	291.536,59	4,00000	1.166.146,36		
			ESTACAO REDUCAO PRESSAO, ENTERRADA, BAIXA PRESSAO, TIPO 1, Q=50 A 300 M3/H, PE=7,5 A 17,0 KGF/CM2, PR=0,7 A 3,0 KGF/CM2, PB=1,2 A 2,8 KGF/CM2	12/05/2023	12/05/2024	Edital de Licitação	3166/2022	128.086,85	11,00000	1.408.955,35		
			ESTACAO REDUCAO PRESSAO, ENTERRADA, BAIXA PRESSAO, TIPO 2, Q=50 A 300 M3/H, PE=7,5 A 19,0 KGF/CM2, PR=2,0 A 5,0 KGF/CM2, PB=2,2 A 4,8 KGF/CM2	12/05/2023	12/05/2024	Edital de Licitação	3166/2022	128.086,85	2,00000	256.173,70		
			ESTACAO REDUCAO PRESSAO, ENTERRADA, BAIXA PRESSAO, TIPO 3, Q=20 A 100 M3/H, PE=3,0 A 16,0 KGF/CM2, PR=0,4 A 1,6 KGF/CM2, PB=0,6 A 1,4 KGF/CM2	12/05/2023	12/05/2024	Edital de Licitação	3166/2022	116.376,78	6,00000	698.260,68		
<b>Total de 3000003112</b>										<b>5.847.970,32</b>		
AMBIPAR RESPONSE	11414555000104	3000003140	BARREIRA DE CONTENCAO STANDARD DE 4"	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	155,87	40,00000	6.234,80		
			BARREIRAS ABSORVENTES PARA PETROLEO E DERIVADOS DE 12,5 CM X 3 M	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	370,21	50,00000	18.510,50		
			BIG-BAG 1000 QUILOGRAMAS	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	96,00	10,00000	960,00		
			BOTA DE PVC	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	126,66	10,00000	1.266,60		
			CARTUCHO QUIMICO CLASSE 1	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	233,81	10,00000	2.338,10		
			CONJUNTO DE BATOQUE DE MADEIRA	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	194,85	20,00000	3.897,00		
			CONTENTOR COM TAMPAS E RODAS 1000L EM POLIPROPILENO	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	43,86	20,00000	877,20		
			CORDAO ABSORVENTE PARA LIQUIDOS AGRESSIVOS DE 0.76 M X 1,20 M	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	185,11	50,00000	9.255,50		
			FITA DE ISOLAMENTO - ROLO COM 200 M	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	130,54	4,00000	522,16		
			LANTERNA LED RECARREGAVEL PARA AREA CLASSIFICADA, ZONAS 0, 1, 2	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	156,38	5,00000	781,90		
			LINER/REVESTIMENTO IMPERMEAVEL PARA BIG BAG	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	50,00	10,00000	500,00		
			LONA PLASTICA 100,0 X 8,0 M	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	7,00	50,00000	350,00		
			LUVA DE VAQUETA (NAPA NATURAL) COM ELASTICO EMBUTIDO NO DORSO E TIRA DE REFORCO ENTRE O POLEGAR E O INDICADOR.	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	33,00	20,00000	660,00		
			MANTA ABSORVENTE PARA PETROLEO E DERIVADOS DE 0.40 M X 0.50 M X 0.009	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	11,32	100,00000	1.132,00		
MASCARANTE DE ODORES PROVENIENTES DE COMPOSTO ODORANTE DE GAS NATURAL(MERCAPTANAS)	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	1.712,00	5,00000	8.560,00					

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual
AMBIPAR RESPONSE	11414555000104	3000003140	MASSA EPOXI (1 QUILOGRAMA)	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	97,42	10,00000	974,20
			NEUTRALIZADOR DE SUBSTANCIA ODORANTE PARA GAS NATURAL , ISABAC OU SIMILAR , FORNECIDO EM BOMBONA DE 20 LITROS	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	1.016,50	20,00000	20.330,00
			OCULOS DE AMPLA VISAO	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	45,87	10,00000	458,70
			PA ANTI FAISCA	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	200,70	5,00000	1.003,50
			PIROMETRO INFRAVERMELHO PORTATIL	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	783,17	2,00000	1.566,34
			ROLO ABSORVENTE SINTETICO DE POLIPROPILENO PARA PETROLEO E DERIVADOS DE 1,00 X 88,00 X 0,003 METROS - 270G M2	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	2.250,88	10,00000	22.508,80
			ROLO DE FITA ZEBRADA 100 M	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	23,39	10,00000	233,90
			SACO PLASTICO REFORCADO PARA DESCARTE DE RESIDUOS; CAPACIDADE - 200 LITROS	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	5,46	100,00000	546,00
			TAMBOR DE PEAD DE 200 LITROS PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS CLASSE I	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	601,19	10,00000	6.011,90
			TERROMETRO - MEDIDOR DE RESISTENCIA DE ATERRAMENTO TIPO ALICATE	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	430,00	2,00000	860,00
			TRAJE DE PROTECAO QUIMICA TYVEK	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	101,32	10,00000	1.013,20
			TUBO DE PVC ABSORVENTE	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	126,66	40,00000	5.066,40
			TURFA ABSORVENTE SACO 10KG	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	311,76	50,00000	15.588,00
			VASSOURAO POLIPROPILENO 46 CM	26/05/2023	26/05/2024	Edital de Licitação	4211/2022	125,31	5,00000	626,55
<b>Total de 3000003140</b>										<b>132.633,25</b>
WENMAZZA VALVULAS INDUSTRIAIS	07099592000270	3000003147	KIT SOBRESSALENTE P/ PAINEL DE COMANDO PNEUMATICO ESDV - DESARME POR ALTA E BAIXA PRESSAO (HI/LOW)	02/06/2023	02/06/2024	Edital de Licitação	5311/2022	8.862,40	3,00000	26.587,20
			KIT SOBRESSALENTE P/ PAINEL DE COMANDO PNEUMATICO ESDV - DESARME POR BAIXA PRESSAO (LOW)	02/06/2023	02/06/2024	Edital de Licitação	5311/2022	7.320,00	5,00000	36.600,00
			PAINEL DE COMANDO PNEUMATICO P/ ESDV - DESARME POR ALTA E BAIXA PRESSAO (HI/LOW)	02/06/2023	02/06/2024	Edital de Licitação	5311/2022	93.588,00	4,00000	374.352,00
			PAINEL DE COMANDO PNEUMATICO P/ ESDV - DESARME POR BAIXA PRESSAO (LOW)	02/06/2023	02/06/2024	Edital de Licitação	5311/2022	86.866,80	9,00000	781.801,20
<b>Total de 3000003147</b>										<b>1.219.340,40</b>
DELMAR ANALYTICAL	04858243000116	3000002460	CABO DA PLACA DE CONTROLE DIGITAL PARA CROMATOGRAFO NGC 8206	10/06/2020	10/06/2024	Edital de Licitação	0845/2019	1.283,04	1,00000	1.283,04
			CABO DO PROCESSADOR ANALITICO PARA CROMATOGRAFO NGC 8206	10/06/2020	10/06/2024	Edital de Licitação	0845/2019	4.024,67	1,00000	4.024,67
			ELEMENTO FILTRANTE 38-M (COALESCENTE) PARA CROMATOGRAFO NGC 8206	10/06/2020	10/06/2024	Edital de Licitação	0845/2019	1.500,00	3,00000	4.500,00
								1.694,87	3,00000	5.084,61
								1.890,18	1,00000	1.890,18
								2.025,84	9,00000	18.232,56
			ELEMENTO FILTRANTE 38-M (MEMBRANA) PARA CROMATOGRAFO NGC 8206	10/06/2020	10/06/2024	Edital de Licitação	0845/2019	1.581,88	1,00000	1.581,88
								1.890,79	10,00000	18.907,90
			ELEMENTO FILTRANTE 755 PARA CROMATOGRAFO NGC 8206	10/06/2020	10/06/2024	Edital de Licitação	0845/2019	1.700,00	12,00000	20.400,00
								2.142,20	13,00000	27.848,60
			FILTRO PARA CROMATOGRAFO NGC 8206	10/06/2020	10/06/2024	Edital de Licitação	0845/2019	2.295,95	5,00000	11.479,75
								200,00	1,00000	200,00
			GAS HELIO 99,995%, PARA CROMATOGRAFIA, ACONDICIONADO EM CILINDRO DE ACO DE 50 LITROS	10/06/2020	10/06/2024	Edital de Licitação	0845/2019	270,11	10,00000	2.701,10
								330,00	240,00000	79.200,00
								372,87	50,00000	18.643,50
			MISTURA GAS NATURAL PADRAO PRIMARIO PARA CROMATOGRAFIA, ACONDICIONADO EM CILINDRO DE 50 LITROS	10/06/2020	10/06/2024	Edital de Licitação	0845/2019	415,84	80,00000	33.267,20
								445,69	360,00000	160.448,40
3.000,00	15,00000	45.000,00								
REGULADORA DE PRESSAO SIMPLES ESTAGIO, EM LATAO CROMADO, PRESSAO DE ENTRADA : 0 A 4500 PSI, PRESSAO DE SAIDA : 0 A 250 PSI	10/06/2020	10/06/2024	Edital de Licitação	0845/2019	3.389,74	6,00000	20.338,44			
					3.780,36	15,00000	56.705,40			
REGULADORA DE PRESSAO SIMPLES ESTAGIO, EM LATAO CROMADO, PRESSAO DE ENTRADA : 0 A 4500 PSI, PRESSAO DE SAIDA : 0 A 50 PSI	10/06/2020	10/06/2024	Edital de Licitação	0845/2019	4.051,68	27,00000	109.395,36			
					4.293,67	1,00000	4.293,67			
SONDA DE AMOSTRAGEM RETRATIL PARA CROMATOGRAFIA, CONEXAO 1/2" NPTM, INSERCAO 19", CORPO EM ACO INOX 316	10/06/2020	10/06/2024	Edital de Licitação	0845/2019	5.132,13	2,00000	10.264,26			
					5.875,55	1,00000	5.875,55			
SONDA DE AMOSTRAGEM RETRATIL PARA CROMATOGRAFIA, CONEXAO 3/4" NPTM, INSERCAO 24", CORPO EM ACO INOX 316	10/06/2020	10/06/2024	Edital de Licitação	0845/2019	7.022,91	2,00000	14.045,82			
					54.500,18	2,00000	109.000,36			
VEDACAO E ORING PARA SISTEMA DE ENTRADA DE AMOSTRAS DE CROMATOGRAFO NGC 8206	10/06/2020	10/06/2024	Edital de Licitação	0845/2019	58.411,71	1,00000	58.411,71			
					63.206,19	1,00000	63.206,19			
ESTACAO RED. PRESS, R/C, TP-A, PE=2 A 8 KGF/CM2, PR = 0,075 KGF/CM2, Q = 25 M3/H	14/06/2023	14/06/2024	Edital de Licitação	05030/2023	858,73	1,00000	858,73			
					1.026,42	2,00000	2.052,84			
<b>Total de 3000002460</b>										<b>909.141,72</b>
CLESSE DO BRASIL LTDA	01527508000105	3000003152	ESTACAO RED. PRESS, R/C, TP-B, PE=2 A 8 KGF/CM2, PR = 0,8 A 1,0 KGF/CM2, Q = 45	14/06/2023	14/06/2024	Edital de Licitação	05030/2023	4.502,90	72,00000	324.208,80
			ESTACAO RED. PRESS, R/C, TP-A, PE=2 A 8 KGF/CM2, PR = 0,8 A 1,0 KGF/CM2, Q = 45	14/06/2023	14/06/2024	Edital de Licitação	05030/2023	3.842,71	160,00000	614.833,60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual
CLESSE DO BRASIL LTDA	01527508000105	3000003152	M3/H							
<b>Total de 3000003152</b>										<b>939.042,40</b>
QUANTIQ (PIRANGA)	62227509002920	3000002602	ODORANTE PARA GN - COMPOSICAO (EM PESO) : TETRAHIDROTHIOFENO (70%) , TERT BUTIL MERCAPTANO (30%)	15/06/2021	15/06/2024	Edital de Licitação	0105/2021	73,49	199,99320	14.697,50
								74,18	2400,00000	178.032,00
								75,90	4100,00000	311.190,00
								82,65	12280,00000	1.014.942,00
								85,82	20410,00680	1.751.586,78
<b>Total de 3000002602</b>								24.024,70	1,00000	24.024,70
<b>3.294.472,98</b>										
UP METAL	41351181000188	3000003257	ABRIGO DE ALUMINIO TP-3 - 40X40X25 CM	22/06/2023	22/06/2024	Edital de Licitação	5022/2022	400,00	50,00000	20.000,00
			ABRIGO DE ALUMINIO - 50 X 60 X 25	22/06/2023	22/06/2024	Edital de Licitação	5022/2022	650,00	170,00000	110.500,00
			ABRIGO DE ALUMINIO 80X60X45 CM (AXLXP)	22/06/2023	22/06/2024	Edital de Licitação	5022/2022	975,00	20,00000	19.500,00
<b>Total de 3000003257</b>										<b>150.000,00</b>
CLESSE DO BRASIL LTDA	01527508000105	ARP00000000036	VAL REG PE= 0,8 PREG= 7,5 Q= 6,0M³/H	27/06/2023	27/06/2024	Edital de Licitação	5368/2022	240,39	210,00000	50.481,90
			VALV REG PE = 0,8 KGF/CM², PR = 0,022 KGF/CM², Q = 8,0 COM KIT MOLA 7,5KPA	27/06/2023	27/06/2024	Edital de Licitação	5368/2022	243,87	260,00000	63.406,20
			VALV REG PE = 0,8 KGF/CM², PR = 0,022 KGF/CM², Q = 8,0 M³/H, 1/2" X 3/4" COM KIT MOLA 7,5KPA	27/06/2023	27/06/2024	Edital de Licitação	5368/2022	270,00	25,00000	6.750,00
			VALV REG PE = 0,8 KGF/CM², PR = 0,075 KGF/CM², Q = 8,0 M³/H, 1/2" X 3/4" COM KIT MOLA 7,5KPA	27/06/2023	27/06/2024	Edital de Licitação	5368/2022	237,77	630,00000	149.795,10
			VALV REG PE= 0,8 PREG= 7,5 Q= 6,0M³/H	27/06/2023	27/06/2024	Edital de Licitação	5368/2022	261,29	90,00000	23.516,10
			VALV REG PE= 0,8 PREG= 7,5 Q= 6,0M³/H	27/06/2023	27/06/2024	Edital de Licitação	5368/2022	238,65	450,00000	107.392,50
			VALV REG/BLQ (PCV/XV) C/ BLOQUEIO ESFERA, PE = 0,8 KGF/CM², PR = 0,022 KGF/CM², Q = 4,3 M³/H, BORBOLETA 5/8" UNC X 5/8" SAE, ET-6000-000-00751-431-00	27/06/2023	27/06/2024	Edital de Licitação	5368/2022	306,58	1600,00000	490.528,00
			VALV. REG/BLQ (PCV/X PE=3,0 A 10 KPA , PS= 2,2 KPA Q= 4 ,0M³/H	27/06/2023	27/06/2024	Edital de Licitação	5368/2022	76,04	3540,00000	269.181,60
			VALV. REG/BLQ (PCV/XV) PE=0,8 KGF/CM², PR=0,022 KGF/CM² , Q=4,3M³/H (CUSTEIO)	27/06/2023	27/06/2024	Edital de Licitação	5368/2022	331,84	1710,00000	567.446,40
VALVULA REGULADORA, 3ª ESTAGIO, PE = 3,0 A 10 KPA, PS =1,9 A 2,4 KPA, Q= 4,0 M³/H, DN 1/2BSP(F) X 1/2 BSP(F)	27/06/2023	27/06/2024	Edital de Licitação	5368/2022	77,95	630,00000	49.108,50			
<b>Total de ARP00000000036</b>										<b>1.777.606,30</b>
SERTUB	04898655000260	3000003256	CURVA 45, RAI0=5XD, AC, API 5L, BR B, ANSI B 16.9, STD, DN 16"	02/07/2023	02/07/2024	Edital de Licitação	2934/2022	15.955,26	22,00000	351.015,72
			CURVA 45, RAI0=5XD, ACO CARBONO, API 5L, BR B, ANSI B 16.9, SCH 40, DN 16", CONFORME ET-000.000.242.001	02/07/2023	02/07/2024	Edital de Licitação	2934/2022	20.441,50	7,00000	143.090,50
			CURVA RAI0=5XD, 45, A-106B, ANSI B16.9, SCH 40, DN 4"	02/07/2023	02/07/2024	Edital de Licitação	2934/2022	3.065,12	1,00000	3.065,12
			CURVA RAI0=5XD, 45, A-106B, ANSI B16.9, SCH 40, DN 6"	02/07/2023	02/07/2024	Edital de Licitação	2934/2022	3.963,70	2,00000	7.927,40
			CURVA RAI0=5XD, 90, AC, API 5L, GR B, ANSI B 16.9, STD, DN 16"	02/07/2023	02/07/2024	Edital de Licitação	2934/2022	23.347,83	10,00000	233.478,30
<b>Total de 3000003256</b>										<b>738.577,04</b>
HAENKE TUBOS FLEXIVEIS	55140099000119	3000003153	TUBO FLEXIVEL DENOMINACAO 1/2", CONEXOES 1/2" X 1/2", COMPRIMENTO 1,25 - MEDIA PRESSAO	13/07/2023	13/07/2024	Edital de Licitação	05305/2023	102,32	20,00000	2.046,40
			TUBO FLEXIVEL DENOMINACAO 3/4", CONEXOES 3/4" X 3/4", COMPRIMENTO 1,25 - BAIXA PRESSAO	13/07/2023	13/07/2024	Edital de Licitação	05305/2023	388,81	50,00000	19.440,50
			TUBO FLEXIVEL DENOMINACAO 3/4", CONEXOES 3/4" X 3/4", COMPRIMENTO 1,25 - MEDIA PRESSAO	13/07/2023	13/07/2024	Edital de Licitação	05305/2023	397,00	20,00000	7.940,00
			TUBO FLEXIVEL, DENOMINACAO 1/2", FEMEA GIRATORIA X MACHO FIXO OU ROTATIVO, COMPRIMENTO 1250MM, DN 1/2"	13/07/2023	13/07/2024	Edital de Licitação	05305/2023	102,32	5500,00000	562.760,00
<b>Total de 3000003153</b>										<b>592.186,90</b>
TUPER OLEO E GAS	81315426002856	3000003258	TUBO AC DN 2" SCH 40 API 5L PSL1, FACE PLANA COM REVEST. EXT. PE TRIPLA CAMADA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT.12 M	25/07/2023	25/07/2024	Edital de Licitação	0428/2023	124,74	1152,00000	143.700,48
			TUBO AC DN 3" SCH 40 API 5L PSL1, BISELADA COM REVEST. EXT. PE TRIPLA CAMADA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT.12 M	25/07/2023	25/07/2024	Edital de Licitação	0428/2023	183,12	1308,00000	239.520,96
<b>Total de 3000003258</b>										<b>383.221,44</b>
BLUVAL AUTOMACAO INDUSTRIAL	30249603000192	3000003158	CURVA RL 45, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 2"	31/07/2023	31/07/2024	Edital de Licitação	0970/2023	15,75	10,00000	157,50
			CURVA RL 45, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 4"	31/07/2023	31/07/2024	Edital de Licitação	0970/2023	133,98	10,00000	1.339,80
			CURVA RL 90, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40 DN 8"	31/07/2023	31/07/2024	Edital de Licitação	0970/2023	632,67	2,00000	1.265,34
			CURVA RL 90, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 16"	31/07/2023	31/07/2024	Edital de Licitação	0970/2023	2.869,87	25,00000	71.746,75
			CURVA RL 90, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 2"	31/07/2023	31/07/2024	Edital de Licitação	0970/2023	22,85	100,00000	2.285,00
			CURVA RL 90, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 3"	31/07/2023	31/07/2024	Edital de Licitação	0970/2023	59,85	40,00000	2.394,00
			CURVA RL 90, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 4"	31/07/2023	31/07/2024	Edital de Licitação	0970/2023	148,13	30,00000	4.443,90
			CURVA RL 90, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 6"	31/07/2023	31/07/2024	Edital de Licitação	0970/2023	264,70	2,00000	529,40
			FLANGE CEGO, A-105, ACABAMENTO RANHURADA CONCENTRICA, ANSI B16.5, 300# RF, DN 16"	31/07/2023	31/07/2024	Edital de Licitação	0970/2023	4.354,84	1,00000	4.354,84
FLANGE CEGO, A-105, ACABAMENTO	31/07/2023	31/07/2024	Edital de	0970/2023	438,01	1,00000	438,01			

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual
BLUVAL AUTOMACAO INDUSTRIAL	30249603000192	3000003158	RANHURADA CONCENTRICA, ANSI B16.5, 300# RF, DN 6			Licitação				
			FLANGE PESCOCO, A-105, ACABAMENTO LISO, ANSI B16.5, 300# RF, DN 4"	31/07/2023	31/07/2024	Edital de Licitação	0970/2023	566,13	1,00000	566,13
			FLANGE PESCOCO, A-105, ACABAMENTO RANH, ANSI B16.5, 150# RF, DN 3"	31/07/2023	31/07/2024	Edital de Licitação	0970/2023	232,55	14,00000	3.255,70
			FLANGE PESCOCO, A-105, ACABAMENTO RANH, ANSI B16.5, 300# RF, DN 16"	31/07/2023	31/07/2024	Edital de Licitação	0970/2023	2.614,50	4,00000	10.458,00
			FLANGE PESCOCO, A-105, ACABAMENTO RANH, ANSI B16.5, 300# RF, DN 2"	31/07/2023	31/07/2024	Edital de Licitação	0970/2023	261,29	60,00000	15.677,40
			FLANGE PESCOCO, A-105, ACABAMENTO RANH, ANSI B16.5, 300# RF, DN 4"	31/07/2023	31/07/2024	Edital de Licitação	0970/2023	566,13	35,00000	19.814,55
			JOELHO 90, A-105, ANSI B16.11, 3000# SW, DN 3/4"	31/07/2023	31/07/2024	Edital de Licitação	0970/2023	57,48	85,00000	4.885,80
			JOELHO 90, A-105, ANSI B16.11, 6000# SW, DN 3/4"	31/07/2023	31/07/2024	Edital de Licitação	0970/2023	83,08	20,00000	1.661,60
			LUVA, A-105, 6000#, ASME B16.11, DN 3/4" (NPT)	31/07/2023	31/07/2024	Edital de Licitação	0970/2023	39,70	20,00000	794,00
			MEIA LUVA, A-105, ANSI B16.11, 3000# SW, DN 1"	31/07/2023	31/07/2024	Edital de Licitação	0970/2023	22,06	5,00000	110,30
			MEIA LUVA, A-105, ANSI B16.11, 3000# SW, DN 1.1/2"	31/07/2023	31/07/2024	Edital de Licitação	0970/2023	45,96	8,00000	367,68
			MEIA LUVA, A-105, ANSI B16.11, 3000# SW, DN 3/4"	31/07/2023	31/07/2024	Edital de Licitação	0970/2023	20,93	45,00000	941,85
			MEIA-LUVA, A-105, ASME/ANSI B16.11, 6000#, DN 3/4" (NPT)	31/07/2023	31/07/2024	Edital de Licitação	0970/2023	32,72	2,00000	65,44
			MEIA-LUVA, AC, A-105, ASME B16.11, 6000# SW, DN 3/4"	31/07/2023	31/07/2024	Edital de Licitação	0970/2023	17,65	15,00000	264,75
			NIPLE REDUCAO CONCENTRICA, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 160, EMAP X EMER, DN 3/4" X 1/2". CONFORME ET: ET-6000-000-000-242-001	31/07/2023	31/07/2024	Edital de Licitação	0970/2023	93,96	2,00000	187,92
			REDUCAO CONCENTRICA, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 4X2"	31/07/2023	31/07/2024	Edital de Licitação	0970/2023	73,77	8,00000	590,16
			REDUCAO CONCENTRICA, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 4X3"	31/07/2023	31/07/2024	Edital de Licitação	0970/2023	66,13	2,00000	132,26
			REDUCAO CONCENTRICA, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 6X2"	31/07/2023	31/07/2024	Edital de Licitação	0970/2023	197,95	5,00000	989,75
			REDUCAO CONCENTRICA, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 8X4"	31/07/2023	31/07/2024	Edital de Licitação	0970/2023	197,95	1,00000	197,95
			REDUCAO CONCENTRICA, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40X80, DN 2X1"	31/07/2023	31/07/2024	Edital de Licitação	0970/2023	31,72	1,00000	31,72
			TAMPAO, A-105, ANSI B16.11, 3000# BSP DN 1"	31/07/2023	31/07/2024	Edital de Licitação	0970/2023	26,31	75,00000	1.973,25
			TAMPAO, A-105, ANSI B16.11, 3000# NPT, DN 3/4"	31/07/2023	31/07/2024	Edital de Licitação	0970/2023	19,42	25,00000	485,50
			TAMPAO, A-105, ASME B16.11, 6000# RO (NPT), DN 1"	31/07/2023	31/07/2024	Edital de Licitação	0970/2023	43,92	15,00000	658,80
			TAMPAO, A-105, ASME B16.11, 6000# RO (NPT), DN 3/4"	31/07/2023	31/07/2024	Edital de Licitação	0970/2023	29,35	7,00000	205,45
			TAMPAO, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 2"	31/07/2023	31/07/2024	Edital de Licitação	0970/2023	21,67	5,00000	108,35
			TAMPAO, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 4"	31/07/2023	31/07/2024	Edital de Licitação	0970/2023	33,20	8,00000	265,60
			TAMPAO, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 6"	31/07/2023	31/07/2024	Edital de Licitação	0970/2023	112,70	2,00000	225,40
			TE REDUCAO, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 3X2"	31/07/2023	31/07/2024	Edital de Licitação	0970/2023	119,51	2,00000	239,02
			TE REDUCAO, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 4X2"	31/07/2023	31/07/2024	Edital de Licitação	0970/2023	184,65	2,00000	369,30
			TE REDUCAO, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 6X3"	31/07/2023	31/07/2024	Edital de Licitação	0970/2023	418,06	2,00000	836,12
TE, A-105, ASME B16.11, 6000# SW, DN 3/4"	31/07/2023	31/07/2024	Edital de Licitação	0970/2023	122,56	5,00000	612,80			
TE, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 4"	31/07/2023	31/07/2024	Edital de Licitação	0970/2023	186,77	2,00000	373,54			
TE, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 6"	31/07/2023	31/07/2024	Edital de Licitação	0970/2023	472,55	1,00000	472,55			
<b>Total de 3000003158</b>										<b>156.773,18</b>
GASCAT	00965449000194	3000003159	JUNTA ISOL ELETRICO, PROTECAO CATODICA, TIPO MONOLITICA, 600# 16" (3KV), CONFORME DT - 6000-000-000-252-000	02/08/2023	02/08/2024	Edital de Licitação	5548/2022	44.429,24	10,00000	444.292,40
			JUNTA ISOL ELETRICO, PROTECAO CATODICA, TIPO MONOLITICA, 600# 4" (3KV)	02/08/2023	02/08/2024	Edital de Licitação	5548/2022	5.666,29	2,00000	11.332,58
			<b>Total de 3000003159</b>							
GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES LTDA	02291486000190	ARP0000000037	JOELHO 45 PE100, SDR11, 32MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	31,91	10,00000	319,10
			JOELHO 45, PE100, SDR11, DE 110MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	141,78	50,00000	7.089,00
			JOELHO 45, PE100, SDR11, DE 125MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	195,51	40,00000	7.820,40
			JOELHO 45, PE100, SDR11, DE 63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	55,10	120,00000	6.612,00
			JOELHO 45, PE100, SDR11, DE 90MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	55,11	140,00000	7.715,40
			JOELHO 45, PE100, SDR11, DE 110MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	97,73	55,00000	5.375,15
			JOELHO 90, PE100, SDR11, DE 110MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	99,75	100,00000	9.975,00
JOELHO 90, PE100, SDR11, DE 125MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	195,50	40,00000	7.820,00			
								195,51	80,00000	15.640,80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual	
GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES LTDA	02291486000190	ARP0000000037	JOELHO 90, PE100, SDR11, DE 125MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023				
			JOELHO 90, PE100, SDR11, DE 32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	31,89	860,00000	27.425,40	
		ARP0000000037	JOELHO 90, PE100, SDR11, DE 63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	55,11	60,00000	3.306,60	
			JOELHO 90, PE100, SDR11, DE 90MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	68,86	190,00000	13.083,40	
			LUVA REDUCAO, PE100, SDR11, DN 110 X 90MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0 MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	110,28	70,00000	7.719,60	
			LUVA REDUCAO, PE100, SDR11, DN 125 X 63 MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0 MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	138,52	50,00000	6.926,00	
			LUVA REDUCAO, PE100, SDR11, DN 32 X 20 MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0 MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	21,87	10,00000	218,70	
			LUVA REDUCAO, PE100, SDR11, DN 63 X 32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0 MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	42,15	70,00000	2.950,50	
			LUVA REDUCAO, PE100, SDR11, DN 90 X 63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0 MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	72,71	50,00000	3.635,50	
			LUVA, PE100, SDR11, DE 110MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	49,26	40,00000	1.970,40	
									50,07	50,00000	2.503,50
			LUVA, PE100, SDR11, DE 125MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	67,39	40,00000	2.695,60	
			LUVA, PE100, SDR11, DE 32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	11,37	1460,00000	16.600,20	
			LUVA, PE100, SDR11, DE 63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	19,41	460,00000	8.928,60	
			LUVA, PE100, SDR11, DE 90MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	40,37	40,00000	1.614,80	
									41,13	120,00000	4.935,60
			REDUCAO CONCENTRICA PE100, SDR11, DE 110X63M	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	85,46	40,00000	3.418,40	
			REDUCAO CONCENTRICA PE100, SDR11, DE 90X32MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	214,04	40,00000	8.561,60	
			REDUCAO CONCENTRICA, PE100, SDR11, 125 X 110MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	204,57	12,00000	2.454,84	
			REDUCAO CONCENTRICA, PE100, SDR11, 125 X 63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0 MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	138,52	52,00000	7.203,04	
			REDUCAO CONCENTRICA, PE100, SDR11, 125 X 90MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0 MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	139,48	12,00000	1.673,76	
									139,53	40,00000	5.581,20
			REDUCAO CONCENTRICA, PE100, SDR11, DE 110X63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	85,46	12,00000	1.025,52	
			REDUCAO CONCENTRICA, PE100, SDR11, DE 110X90MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	110,28	70,00000	7.719,60	
			REDUCAO CONCENTRICA, PE100, SDR11, DE 125 X 110MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	204,61	40,00000	8.184,40	
			REDUCAO CONCENTRICA, PE100, SDR11, DE 63X32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	42,15	60,00000	2.529,00	
			REDUCAO CONCENTRICA, PE100, SDR11, DE 90X63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	72,73	50,00000	3.636,50	
			SELA, PE100, SDR11, DE 110X32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	128,66	40,00000	5.146,40	
			SELA, PE100, SDR11, DE 125X32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	151,73	40,00000	6.069,20	
			SELA, PE100, SDR11, DE 63X32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	101,90	80,00000	8.152,00	
			SELA, PE100, SDR11, DE 90X32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	113,32	24,00000	2.719,68	
			SELA, PE100, SDR11, DE 90X63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	86,29	24,00000	2.070,96	
			TAMPAO, PE100, SDR11, DE 110MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	129,56	70,00000	9.069,20	

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual
			DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM							
			TAMPAO, PE100, SDR11, DE 125MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	157,56	60,00000	9.453,60
			TAMPAO, PE100, SDR11, DE 32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	26,13	400,00000	10.452,00
			TAMPAO, PE100, SDR11, DE 63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	26,15	30,00000	784,50
			TAMPAO, PE100, SDR11, DE 90MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	48,20	80,00000	3.856,00
			TE C/ REDUCAO, PE100, SDR11, DE 125X110MM.	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	100,95	60,00000	6.057,00
			TE C/ REDUÇÃO, PE100, SDR11, DE 110X63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0 MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	392,81	12,00000	4.713,72
			TE C/ REDUÇÃO, PE100, SDR11, DE 125X63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0 MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	229,71	20,00000	4.594,20
			TE C/ REDUÇÃO, PE100, SDR11, DE 125X90MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0 MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	716,72	20,00000	14.334,40
			TE C/ REDUÇÃO, PE100, SDR11, DE 90X63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0 MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	352,20	20,00000	7.044,00
			TE PE100, SDR11, 63MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	164,30	20,00000	3.286,00
			TE SERVICO, PE100, SDR11, DE 110X32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	55,74	30,00000	1.672,20
			TE SERVICO, PE100, SDR11, DE 110X63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	109,96	100,00000	10.996,00
			TE SERVICO, PE100, SDR11, DE 125X32MM EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	109,97	40,00000	4.398,80
			TE SERVICO, PE100, SDR11, DE 125X32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	118,53	30,00000	3.555,90
			TE SERVICO, PE100, SDR11, DE 125X32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	118,54	25,00000	2.963,50
			TE SERVICO, PE100, SDR11, DE 125X63MM EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	125,10	60,00000	7.506,00
			TE SERVICO, PE100, SDR11, DE 125X63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	125,10	30,00000	3.753,00
		ARP0000000037	TE SERVICO, PE100, SDR11, DE 125X63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM, COM CODIGO DE BARRAS INTEGRADO A CONEXAO, PROVI	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	164,61	30,00000	4.938,30
			TE SERVICO, PE100, SDR11, DE 32X20MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0M	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	164,60	30,00000	4.938,00
			TE SERVICO, PE100, SDR11, DE 63X32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	88,59	90,00000	7.973,10
			TE SERVICO, PE100, SDR11, DE 90X32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	99,92	100,00000	9.992,00
			TE SERVICO, PE100, SDR11, DE 90X63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	99,92	120,00000	11.990,40
			TE, PE100, SDR11, DE 110MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	129,64	42,00000	5.444,88
			TE, PE100, SDR11, DE 110MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM.	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	144,26	60,00000	8.655,60
			TE, PE100, SDR11, DE 125MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	144,26	12,00000	1.731,12
			TE, PE100, SDR11, DE 32MM, EXTREMIDADES ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	188,20	72,00000	13.550,40
			TE, PE100, SDR11, DE 63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	33,52	30,00000	1.005,60
			TE, PE100, SDR11, DE 90MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	55,74	12,00000	668,88
			TRANSICAO PE X AC CURTA, PE100, DE 32MM X DN 1"	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	91,56	72,00000	6.592,32
			TRANSICAO PE X AC CURTA, PE100, DE 32MM X DN 1/2"	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	90,49	15,00000	1.357,35
			TRANSICAO PE X AC CURTA, PE100, DE 32MM X DN 3/4"	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	70,65	15,00000	1.059,75
			TRANSICAO PE X AC LONGA, PE100, DE 32MM X DN 1"	04/08/2023	04/08/2024	Edital de Licitação	1173/2023	62,11	50,00000	3.105,50
			<b>Total de ARP0000000037</b>							<b>441.877,92</b>
COFS COMERCIO EIRELI	35962061000114	ARP0000000039	APAGADOR QUADRO BRANCO	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	5,60	30,00000	168,00
			APONTADOR DE LAPIS PLASTICO SIMPLES PEQUENO	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	1,60	30,00000	48,00
			BANDEJA PARA PAPEL DUPLA ACRILICA ESTRUTURA FIXA COR FUME 260X350MM.	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	62,40	50,00000	3.120,00



Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual
COFS COMERCIO EIRELI	35962061000114	ARP0000000039	BORRACHA BICOLOR (AZUL/VERMELHA) PARA APAGAR CANETA E LAPIS	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	0,56	100,00000	56,00
			BORRACHA BRANCA APAGAR LAPIS	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	1,60	200,00000	320,00
			BORRACHA ELASTICA PARA DINHEIRO	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	1,80	100,00000	180,00
			CAIXA ARQUIVO EM PAPELAO, COM TAMPA KMPA DUPLO, MEDINDO 42,5 X 37,5 X 25,5.	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	8,80	600,00000	5.280,00
			CAIXA BOX, POLIONDA, PVC AZUL ROYAL, ARQUIVO INATIVO.	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	6,40	1000,00000	6.400,00
			CANETA AZUL	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	1,00	1000,00000	1.000,00
			CANETA PRETA	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	1,00	800,00000	800,00
			CANETA PRETA PARA CD	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	2,40	30,00000	72,00
			CANETA SALIENTADORA VERDE	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	1,30	200,00000	260,00
			CANETA SALIENTADORA AMARELA	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	1,30	300,00000	390,00
			CANETA SALIENTADORA LARANJA	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	1,30	200,00000	260,00
			CANETA VERMELHA	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	1,00	600,00000	600,00
			CAPA PARA ENCADERNACAO TRANSLUCIDA A4	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	0,40	1200,00000	480,00
			CAPA PARA ENCADERNACÃO A4 AZUL	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	0,60	1200,00000	720,00
			CARREGADOR DE PILHA, (AA) E (AAA) E/OU 9 VOLTS	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	67,20	50,00000	3.360,00
			CESTA EM FIBRA, DIMENSOES: BOCA: 310MM X BASE: 230MM X ALTURA 350MM, NA COR PRETA, COM BORDA CROMADA.	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	76,80	50,00000	3.840,00
			CLASSIFICADOR PVC ELASTICO 2CM	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	4,80	200,00000	960,00
			CLASSIFICADOR PVC ELASTICO 4CM	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	6,80	300,00000	2.040,00
			CLASSIFICADOR TRANSPARENTE EM PVC, CRISTAL, COM ELASTICO ALTURA 5CM	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	8,00	200,00000	1.600,00
			CLIPS NR 2	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	2,60	200,00000	520,00
			CLIPS NR 3	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	2,60	120,00000	312,00
			CLIPS NR 6	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	4,00	300,00000	1.200,00
			CLIPS PARA PAPEL, NUMERO 8/0 (OITO), EM ACO NIQUELADO EM CAIXA COM 25 UNIDADES. - MATERIAL CONFORME NORMA SAE 1010/20	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	2,80	100,00000	280,00
			COLA ADESIVA, COM 3G.	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	11,20	150,00000	1.680,00
			COLA EM BASTÃO	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	2,00	200,00000	400,00
			COLA LIQUIDA	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	3,50	100,00000	350,00
			CORRETOR LIQUIDO	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	3,50	100,00000	350,00
			DIVISORIA EM CARTOILINA OF II	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	65,00	50,00000	3.250,00
			DIVISORIA EM CARTOLINA A4, PACOTE COM 100 UNIDADES	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	4,80	200,00000	960,00
			ENVELOPE BRANCO, TAMANHO 24 X 34 CM.	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	48,00	50,00000	2.400,00
			ESPIRAL 12MM	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	0,35	100,00000	35,00
			ESPIRAL 17MM	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	1,00	100,00000	100,00
			ESPIRAL 29MM	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	1,60	100,00000	160,00
			ESPIRAL 33MM	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	2,10	100,00000	210,00
			ESPIRAL 40MM	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	2,40	100,00000	240,00
			ESPIRAL 7MM	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	0,35	100,00000	35,00
			ESPIRAL 9MM	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	0,40	100,00000	40,00
			ESTILETE	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	1,90	150,00000	285,00
			ETIQUETA 12,7 X 44,45 COM 25 FOLHAS	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	52,80	50,00000	2.640,00
			ETIQUETA 50,8 X 101,6MM	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	52,80	24,00000	1.267,20
			ETIQUETA ENDERECAMENTO 101,6 X 33,9	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	52,80	24,00000	1.267,20
			EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPATULA, 15CM	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	2,10	100,00000	210,00
			FITA ADESIVA MARROM 50MM	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	7,40	50,00000	370,00
			FITA ADESIVA DUREX	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	2,40	200,00000	480,00
			FITA CREPE 50MM	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	16,00	50,00000	800,00
FITA DUPLA FACE 19X30	12/09/2023	12/09/2024	Edital de	0699/2023	11,20	100,00000	1.120,00			

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual
COFS COMERCIO EIRELI	35962061000114	ARP0000000039				Licitação				
			FITA, ADESIVA, TRANSPARENTE, 45 MM X 50 M.	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	7,40	144,00000	1.065,60
			FOLHA DE PAPEL PARA FLIP CHART, NA COR BRANCA, GRAMATURA 75 G/M2 DIMENSAO 950 X 660 MM	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	48,00	100,00000	4.800,00
			GRAMPEADOR GRANDE 9/10	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	57,60	50,00000	2.880,00
			GRAMPEADOR PEQUENO 26/6	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	16,00	50,00000	800,00
			GRAMPO 9/10 GRAMPEADOR GRANDE	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	25,60	120,00000	3.072,00
			GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	6,00	100,00000	600,00
			GRAMPO PLAST P SUSPENSA	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	17,50	50,00000	875,00
			GRAMPO TRANCADO NR 2, NIQUELADO	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	11,20	40,00000	448,00
			IMA REDONDO PARA QUADRO DE AVISO.	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	9,60	30,00000	288,00
			LAPIS NR 2	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	0,35	300,00000	105,00
			MIDIA CD R	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	4,00	100,00000	400,00
			MIDIA CD RW	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	7,20	50,00000	360,00
			MIDIA DVD R+, COM CAPA ACRILICA	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	4,80	50,00000	240,00
								52,80	30,00000	1.584,00
			MIDIA DVD RW	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	8,80	30,00000	264,00
			MINA GRAFITE 0,7MM 2B	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	0,80	40,00000	32,00
			MINA GRAFITE 0,9MM 2B	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	0,80	50,00000	40,00
			MINA GRAFITE, DIAMETRO 0,5 MM, TIPO 2B. EMBALAGEM: TUBO PLASTICO CONTENDO 12 (DOZE) MINAS, COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	0,80	50,00000	40,00
			PAPEL A-4, RECICLADO.	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	31,55	500,00000	15.775,00
			PAPEL A-4.	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	31,00	1000,00000	31.000,00
			PAPEL COLOR PLUS - COR: GRECIA (AZUL) -TAMANHO A4(210X297 MM)	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	0,80	100,00000	80,00
			PAPEL COUCHE, BRANCO BRILHANTE, 170G, EMBALAGEM COM 50 FOLHAS.	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	26,40	100,00000	2.640,00
			PAPEL COUCHE, BRANCO FOSCO, 170G, EMBALAGEM COM 50 FOLHAS.	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	26,40	24,00000	633,60
			PAPEL FOTOGRAFICO, AUTOADESIVO, GLOSSY, A PROVA D'AGUA, FORMATO A4, GRAMATURA 130G, PACOTE COM 50 FOLHAS	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	28,80	30,00000	864,00
			PAPEL FOTOGRAFICO, AUTOADESIVO, GLOSSY, A PROVA D'AGUA, FORMATO A4, GRAMATURA 180G, PACOTE COM 50 FOLHAS	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	28,80	30,00000	864,00
			PASTA AZ EM PVC AZUL OF II DORSO LARGO	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	28,80	500,00000	14.400,00
			PASTA AZ EM PVC AZUL TAM A4 - DORSO ESTREITO	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	28,80	200,00000	5.760,00
			PASTA AZ REVESTIDA EM PVC AZUL OF II DORSO ESTREITO	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	28,80	250,00000	7.200,00
			PASTA L EM PVC TRANSPARENTE	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	1,30	600,00000	780,00
			PASTA SANFONADA 31 DIV	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	78,40	100,00000	7.840,00
			PASTA SUSPENSA	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	6,40	200,00000	1.280,00
			PEN DRIVE, CAPACIDADE 4GB	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	25,60	40,00000	1.024,00
			PERFURADOR DE PAPEL, TAMANHO GRANDE.	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	208,00	40,00000	8.320,00
			PERFURADOR DE PAPEL, TAMANHO PEQUENO.	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	20,00	50,00000	1.000,00
			PILHA 9V	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	10,40	600,00000	6.240,00
			PILHA ALCALINA AA NAO RECARREGAVEL, PACOTE COM 2 UNIDADES	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	5,30	300,00000	1.590,00
			PILHA ALCALINA RECARREGAVEL AA. PACOTE COM 02 UNIDADES	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	48,00	200,00000	9.600,00
			PILHA PALITO ALCALINA RECARREGAVEL AAA, PACOTE COM 2 UNIDADES	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	4,80	200,00000	960,00
			PILHA PALITO NAO RECARREGAVEL AAA	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	24,00	300,00000	7.200,00
			PINCEL AZUL FLIP CHART	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	3,00	120,00000	360,00
			PINCEL AZUL QUADRO BRANCO	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	3,40	120,00000	408,00
			PINCEL PRETO FLIP CHART	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	3,00	120,00000	360,00
PINCEL PRETO QUADRO BRANCO	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	3,40	100,00000	340,00			
PINCEL VERDE FLIP CHART	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	3,00	100,00000	300,00			

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual
COFS COMERCIO EIRELI	35962061000114	ARP0000000039	PINCEL VERDE QUADRO BRANCO	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	3,40	100,00000	340,00
			PINCEL VERMELHO FLIP CHART	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	3,00	120,00000	360,00
			PINCEL VERMELHO QUADRO BRANCO	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	3,40	100,00000	340,00
			PORTA CANETA E LEMBRETE	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	17,60	100,00000	1.760,00
			PORTA CARTAO VISITA PARA 400 CARTOES.	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	88,00	20,00000	1.760,00
			PORTA REVISTA EM PVC	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	32,00	72,00000	2.304,00
			POST-IT, AUTO-ADESIVO, COR AMARELA , TAMANHO 76 X 102 MM. 100 FOLHAS	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	4,80	150,00000	720,00
			PRANCHETA EM ACRILICO	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	21,60	60,00000	1.296,00
			PRENDEDOR, TIPO JACARE PARA CRACHA.	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	1,80	1500,00000	2.700,00
			QUADRO EM FORMICA BRANCA, MOLDURA DE ALUMINIO, TAMANHO 900MM X 600MM	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	159,74	10,00000	1.597,40
			QUADRO MAGNETICO 60CM X 90CM	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	210,00	10,00000	2.100,00
			REGUA 30 CM.	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	2,50	150,00000	375,00
			REGUA ACRILICA 40CM	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	4,00	50,00000	200,00
			SACO PLASTICO 4 FUROS	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	26,00	100,00000	2.600,00
			TESOURA	12/09/2023	12/09/2024	Edital de Licitação	0699/2023	7,20	100,00000	720,00
<b>Total de ARP0000000039</b>										<b>216.800,00</b>
MSERVICE	03874953000177	3000003182	MANOMETRO DIGITAL REGISTRADOR, CONEXAO INFERIOR NPT 1/2 ", 0-0,2 BAR, CONFORME ET-6000-000-000-412-003	14/09/2023	14/09/2024	Edital de Licitação	5439/2022	7.823,86	3,00000	23.471,58
			MANOMETRO DIGITAL REGISTRADOR, CONEXAO INFERIOR NPT 1/2 ", 0-1 BAR, CONFORME ET-6000-000-000-412-003	14/09/2023	14/09/2024	Edital de Licitação	5439/2022	7.823,86	5,00000	39.119,30
			MANOMETRO DIGITAL REGISTRADOR, CONEXAO INFERIOR NPT 1/2 ", 0-10 BAR.	14/09/2023	14/09/2024	Edital de Licitação	5439/2022	7.823,86	4,00000	31.295,44
			MANOMETRO DIGITAL REGISTRADOR, CONEXAO INFERIOR NPT 1/2 ", 0-20 BAR	14/09/2023	14/09/2024	Edital de Licitação	5439/2022	7.823,86	5,00000	39.119,30
			MANOMETRO DIGITAL REGISTRADOR, CONEXAO INFERIOR NPT 1/2 ", 0-70 BAR	14/09/2023	14/09/2024	Edital de Licitação	5439/2022	7.823,86	5,00000	39.119,30
<b>Total de 3000003182</b>										<b>172.124,92</b>
CEMASOL COMERCIAL ELETRICA	03072989000137	3000003192	LUMINARIA, PROVA EXPLOSAO, TIPO ARAND 45GR, BASE E-27, 160W/220V,	06/10/2023	06/10/2024	Edital de Licitação	5549/2023	981,81	30,00000	29.454,30
			RELE FOTOCELULA 10A-105/305 VCA-50/60HZ; PROVA DE EXPLOSAO (EX D), IP 66, COM CONDULETE, CABOS LIGACAO, TRILHO, BORNES, ETC CONF. ET 6.000.000.300.001	06/10/2023	06/10/2024	Edital de Licitação	5549/2023	1.352,45	30,00000	40.573,50
<b>Total de 3000003192</b>										<b>70.027,80</b>
VANASA	07243151000110	3000003121	MODULO DE BLOQUEIO AUTOMATICO LOW 16" (SKID), COM BY PASS, CONFORME ET-6000-000-000-456-202	26/04/2023	26/10/2024	Edital de Licitação	2070/2022	1.322.580,65	1,00000	1.322.580,65
<b>Total de 3000003121</b>										<b>1.322.580,65</b>
JF COMERCIO E SERVICOS	24576901000194	3000003209	BOTA OCUPACIONAL 2021	10/11/2023	10/11/2024	Edital de Licitação	2098/2023	290,00	200,00000	58.000,00
			COLETE DE SINALIZACAO DE ALTA VISIBILIDADE, REFLETIVO EM POLIESTER, VERDE FLUORESCENTE, 4 BOLSOS. CLASSE 2 NBR 15292	10/11/2023	10/11/2024	Edital de Licitação	2098/2023	28,00	100,00000	2.800,00
			COLETE REFLETIVO NA COR LARANJA COM 4 BOLSOS	10/11/2023	10/11/2024	Edital de Licitação	2098/2023	28,00	100,00000	2.800,00
			CONE DE SINALIZACAO, EM MATERIAL EMBORRACHADO FLEXIVEL, 75 CM, COR LARANJA, COM OS REFLETIVOS EM BRANCO, CONFORMIDADE NBR 15071. (UN)	10/11/2023	10/11/2024	Edital de Licitação	2098/2023	154,00	50,00000	7.700,00
			FITA DE SEGURANCA ZEBRADA PRETA E AMARELA.	10/11/2023	10/11/2024	Edital de Licitação	2098/2023	40,00	50,00000	2.000,00
			FITA TAPE AMARELA PARA SINALIZAR, DEMARCAR AREA DE RISCO. DIMENSOES 50MM X 30M MARCAS ACEITAVEIS: 3M, VONDER, ADERE. (UN)	10/11/2023	10/11/2024	Edital de Licitação	2098/2023	40,00	20,00000	800,00
			FITA TAPE VERMELHA PARA SINALIZAR, DEMARCAR AREA DE RISCO, DIMENSOES 50MM X 30M MARCAS ACEITAVEIS: 3M, VONDER, ADERE. (UN)	10/11/2023	10/11/2024	Edital de Licitação	2098/2023	40,00	20,00000	800,00
			OCULOS AMPLA-VISAO 2022	10/11/2023	10/11/2024	Edital de Licitação	2098/2023	76,00	100,00000	7.600,00
			OCULOS DE SEGURANCA 2022	10/11/2023	10/11/2024	Edital de Licitação	2098/2023	40,00	200,00000	8.000,00
			OCULOS DE SEGURANCA PARA USO SOBRE OCULOS COM LENTE CORRETIVA	10/11/2023	10/11/2024	Edital de Licitação	2098/2023	10,00	60,00000	600,00
<b>Total de 3000003209</b>										<b>91.100,00</b>
AVK - VALVULAS DO BRASIL	08714102000180	3000003207	VALVULA ESFERA PEAD, PE-100, DE 125MM X SDR 11, MODELO SIMPLES, CABECOTE TIPO 2, CONFORME ET-6000-000-000-216-004	14/11/2023	14/11/2024	Edital de Licitação	4673/2022	1.253,08	40,00000	50.123,20
			VALVULA ESFERA PEAD, PE-100, DE 90MM X SDR 11, MODELO SIMPLES, CABECOTE TIPO 2, CONFORME ET-6000-000-000-216-004	14/11/2023	14/11/2024	Edital de Licitação	4673/2022	853,89	30,00000	25.616,70
<b>Total de 3000003207</b>										<b>75.739,90</b>
VERTICE	08763888000126	3000003210	CAPA DE CHUVA COM REFLETIVO	14/11/2023	14/11/2024	Edital de Licitação	2098/2023	168,75	150,00000	25.312,50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual
VERTICE	08763888000126	<b>Total de 3000003210</b>								<b>25.312,50</b>
SABOO INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	07929669000101	3000003208	VALVULA ESFERA PEAD, PE-100, DE 110MM X SDR 11, MODELO SIMPLES, CABECOTE TIPO 2, CONFORME ET-6000-000-000-216-004	22/11/2023	22/11/2024	Edital de Licitação	4673/2022	1.420,75	30,00000	42.622,50
			VALVULA ESFERA PEAD, PE-100, DE 32MM X SDR 11, MODELO SIMPLES, CABECOTE TIPO 2, CONFORME ET-6000-000-000-216-004	22/11/2023	22/11/2024	Edital de Licitação	4673/2022	180,08	850,00000	153.068,00
		<b>Total de 3000003208</b>								<b>195.690,50</b>
F.G.S. BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	02291486000602	ARP0000000038	TUBO POLIETILENO, PE-100, DE 110MM X SDR 11, ABNT NBR 14462-2, FORNECIDO EM BOBINAS DE 100 METROS, EXTREMIDADE FACE PLANA, CONFORME ET-000.000.216.001	19/12/2023	19/12/2024	Edital de Licitação	1672/2023	56,77	12500,00000	709.625,00
			TUBO POLIETILENO, PE-100, DE 125MM X SDR 11, ABNT NBR 14462-2, FORNECIDO EM BARRAS DE 12 METROS, EXTREMIDADE FACE PLANA, CONFORME ET-000.000.216.001	19/12/2023	19/12/2024	Edital de Licitação	1672/2023	76,34	34000,00000	2.595.560,00
			TUBO POLIETILENO, PE-100, DE 250MM X SDR 11, ABNT NBR 14462-2, FORNECIDO EM BARRAS DE 12 METROS, EXTREMIDADE FACE PLANA, CONFORME ET-6000.000.216.001	19/12/2023	19/12/2024	Edital de Licitação	1672/2023	274,51	17000,00000	4.666.670,00
			TUBO POLIETILENO, PE-100, DE 63MM X SDR 11, ABNT NBR 14462-2, FORNECIDO EM BOBINAS DE 100 METROS, EXTREMIDADE FACE PLANA, CONFORME ET-000.000.216.001	19/12/2023	19/12/2024	Edital de Licitação	1672/2023	20,08	22000,00000	441.760,00
			TUBO POLIETILENO, PE-100, DE 90MM X SDR 11, ABNT NBR 14462-2, FORNECIDO EM BOBINAS DE 100 METROS, EXTREMIDADE FACE PLANA, CONFORME ET-000.000.216.001	19/12/2023	19/12/2024	Edital de Licitação	1672/2023	41,57	24800,00000	1.030.936,00
<b>Total de ARP0000000038</b>								<b>9.444.551,00</b>		
POLIERG IND COM LT	45010717000152	ARP0000000040	TUBO POLIETILENO, PE-100, DE 32 MM X SDR 11, ABNT NBR 14462-2, FORNECIDO EM BOBINAS DE 100 METROS, EXTREMIDADE FACE PLANA, CONFORME ET-000.000.216.001	22/12/2023	22/12/2024	Edital de Licitação	1672/2023	6,76	8500,00000	57.460,00
			<b>Total de ARP0000000040</b>							
CONSTRUTORA ELEVACAO	77167203000100	3000003265	FORNECIMENTO E INSTALACAO DE JUNTA DE ISOLAMENTO ELETRICO MONOLITICA, DN 6"	06/10/2023	06/02/2025	Edital de Licitação	1829/2023	6.878,19	4,00000	27.512,76
			<b>Total de 3000003265</b>							
CONSTRUTORA ELEVACAO	77167203000100	3000003260	CURVA 45, RAI0=5XD, AC, API 5L, BR B, ANSI B 16.9, COM REVESTIMENTO, STD, DN 16"	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	12.671,46	4,00000	50.685,84
			CURVA RAI0=5XD, 45, API 5L BR B, ANSI B16.9 EXTREMIDADES CHANFRADAS DN 16" (SCH 40)	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	12.665,65	3,00000	37.996,95
			CURVA RAI0=5XD, 90, AC, API 5L, GR B, ANSI B 16.9, COM REVESTIMENTO, STD, DN 16"	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	12.659,84	1,00000	12.659,84
			CURVA RL 45, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 8"	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	187,51	2,00000	375,02
			CURVA RL 90, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40 DN 8".	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	265,05	54,00000	14.312,70
			CURVA RL 90, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 2"	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	21,90	2,00000	43,80
			CURVA RL 90, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 3"	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	53,95	1,00000	53,95
			CURVA RL 90, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 6"	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	184,30	4,00000	737,20
			FORNECIMENTO DE MODULO DE BLOQUEIO AUTOMATICO - LOW 10", CONFORME ET-6000-000-000-456-202	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	771.387,92	1,00000	771.387,92
			FORNECIMENTO DE MODULO DE REGULAGEM 8", CONFORME ET-6000-000-000-456-202	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	1.131.997,96	1,00000	1.131.997,96
			MANOMETRO, CX 100MM, AI, COM GLIC, CONX VERT, 1/2"NPT, ESC 0-30KG/CM2	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	185,52	15,00000	2.782,80
			MODULO CROMATOLOGRAFIA (SISTEMA DE AMOSTRAGEM E ANALISE DA CROMATOLOGRAFIA DE GAS ONLINE PARA GAS NATURAL)	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	490.405,53	1,00000	490.405,53
			MODULO DE BLOQUEIO AUTOMATICO LOW DN8 300#	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	617.887,54	1,00000	617.887,54
			MODULO DE BLOQUEIO EMERGENCIAL - HIGH-LOW	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	624.246,40	1,00000	624.246,40
			MODULO DE FILTRAGEM (SKID) - MONTADO	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	698.951,27	2,00000	1.397.902,54
			MODULO DE MEDICAO DE VAZAO DN8" 300# + UTR	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	907.487,25	3,00000	2.722.461,75
			MODULO DE ODORACAO (SKID) - COMPLETO-MONTADO	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	1.253.643,10	1,00000	1.253.643,10
			MODULO VASO COLETOR DE CONDENSADO	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	359.889,94	1,00000	359.889,94
			MODULO VASO SEPARADOR DE CONDENSADO	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	376.659,06	1,00000	376.659,06
			REDUCAO CONCENTRICA, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH STD, DN 16 X 8"	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	1.964,89	2,00000	3.929,78
REDUCAO EXCENTRICA, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 10X8"	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	547,36	2,00000	1.094,72			
REDUCAO EXCENTRICA, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 8X6"	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	333,87	6,00000	2.003,22			

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual
CONSTRUTORA ELEVACAO	77167203000100	3000003260	REDUCAO EXCENTRICA, A234 WPB, ANSI B16.9 DN 16" X 8" (SCH 40)	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	1.187,84	4,00000	4.751,36
			TE REDUCAO, A-234 WPB, ANSI B16.9 DN 16" X 8" (SCH 40) GRADEADO (PS/PIG)	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	2.735,24	1,00000	2.735,24
			TE REDUCAO, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 10X8"	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	1.260,06	6,00000	7.560,36
			TE REDUCAO, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 12X8"	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	1.751,79	5,00000	8.758,95
			TE, A-105, ASME B16.11, 6000# SW, DN 3/4"	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	109,75	7,00000	768,25
			TE, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 6"	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	373,56	4,00000	1.494,24
			TE, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 8"	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	394,81	8,00000	3.158,48
			TRANSMISSOR INDICADOR DE PRESSAO MANOMETRICA (PIT), CONEX 1/2" NPT, SAIDA 4-20MA, FX 0-40 KGF/CM2	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	4.867,26	4,00000	19.469,04
			TUBO AC 1" SCH 160 API 5L GR.B PSL1 EXTREM. FACE PLANA SEM REVEST. EXTERNO, COM PROT. ANTICORROSIVA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT.6 M	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	117,20	14,00000	1.640,80
			TUBO AC 10" API 5L GR.B, PSL2 SCH 40 EXTREM. FACE PLANA SEM REVEST. EXTERNO, COM PROT. ANTICORROSIVA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR.UNIT.12M	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	972,11	13,00000	12.637,43
			TUBO AC 12" API 5L GR.B, PSL2, STD, EXTREM. BISELADA, SEM REVEST. EXTERNO, COM PROT ANTICORROSIVA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001 COMPR. UNIT 12M	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	1.285,97	16,00000	20.575,52
			TUBO AC 16" API 5L GR.B, PSL2 SCH 40 EXTREM. BISELADA SEM REVEST. EXTERNO, COM PROT. ANTICORROSIVA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT. 12M	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	1.913,70	8,00000	15.309,60
			TUBO AC 3" API 5L GR.B, PSL1 SCH 40 EXTREM. FACE PLANA SEM REVEST. EXTERNO, COM PROT. ANTICORROSIVA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT. 12	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	120,48	1,00000	120,48
			TUBO AC 3/4" SCH 160 API 5L GR.B EXTREM. FACE PLANA SEM REVEST. EXTERNO, COM PROT. ANTICORROSIVA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT. 6 M	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	83,31	31,00000	2.582,61
			TUBO AC 6" API 5L GR.B, PSL2, SCH 40 EXTREM. BISELADA SEM REVEST. EXTERNO, COM PROT. ANTICORROSIVA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001, COMPR. UNIT. 12M	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	198,16	9,00000	1.783,44
			TUBO AC 8" API 5L GR.B, PSL2, SCH 40 EXTREM. BISELADA SEM REVEST. EXTERNO, COM PROT. ANTICORROSIVA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT. 12M	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	634,43	212,00000	134.499,16
			TUBO AC DN 2" API 5L GR.B, PSL1 SCH 40 EXTREM.FACE PLANA SEM REVEST. EXTERNO, COM PROT.ANTICORROSIVA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001, COMPR.UNIT.12M	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	90,15	10,00000	901,50
			VALV BLOQ (XV), A-216 WCB, FX 15-35BAR, 300# RF, DN 6"	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	34.244,39	2,00000	68.488,78
			VALV ESFERA 3 VIAS A-216, WCB, 300#, RF. DN 6"	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	13.928,20	1,00000	13.928,20
			VALV ESFERA, A-105, ALAV 800# SW, DN 1"	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	967,39	10,00000	9.673,90
			VALV ESFERA, A-105, ALAV 800# SW, MONOBLOCO, DN 3/4"	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	712,70	68,00000	48.463,60
			VALV ESFERA, A-216 WCB, ALAV, 300# RF, DN 2",	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	2.747,45	7,00000	19.232,15
			VALV ESFERA, A-216 WCB, BIP, CX ENGR, 300# RF, DN 16"	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	133.552,50	1,00000	133.552,50
			VALV ESFERA, A-216 WCB, BIP, CX ENGR, 300# RF, DN 6"	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	13.191,68	1,00000	13.191,68
			VALV ESFERA, A-216 WCB, BIP, CX ENGR, 300# RF, DN 8",	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	24.728,87	27,00000	667.679,49
			VALV MULTIPLA, AISI-316, 3 VIAS 6500#, DN 1/2" NPT(F).	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	565,24	20,00000	11.304,80
			VALV RETENCAO, A-216 WCB, DUPLA PORTINHOLA, 300# RF, DN 8",	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	3.757,05	4,00000	15.028,20
			VALVULA CONTROLE VAZAO OU PRESSAO, A 216 WCC, DN 6", 300#, CARACTERISTICA DE VAZAO LINEAR, ROTATIVA	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	69.301,84	2,00000	138.603,68
			VALVULA CONTROLE VAZAO OU PRESSAO, A 216 WCC, DN 8", 300#, CARACTERISTICA DE VAZAO LINEAR, ROTATIVA	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	86.100,00	2,00000	172.200,00
			VALVULA DE BLOQUEIO SHUT-OFF (XV), A-216 WCB, 300#RF, DN 8", FX 26 - 30 BAR, PMAX= 40KGF/CM2, CONFORME ET 6000-000-000-431-001	05/09/2023	05/04/2025	Edital de Licitação	0650/2023	42.551,64	2,00000	85.103,28
<b>Total de 3000003260</b>										<b>11.508.354,28</b>
QUALES TECNOLOGIA	14213878000110	3000002539	EXPANSAO DE PORTAS SWITCH FC - HPE B-SERIES 16GB SFP+SW XCVR QK724A_8141	28/12/2020	28/12/2025	Edital de Licitação	0519/2020	725,00	24,00000	17.400,00
			EXPANSAO DE PORTAS SWITCH FC - HPE SN3000B SAN SWITCH 12-PORT UPG E-LTU	28/12/2020	28/12/2025	Edital de Licitação	0519/2020	51.825,00	0,00010	5,18
			FITA DE BACKUP LTO-8 ULTRIUM	28/12/2020	28/12/2025	Edital de	0519/2020	975,00	240,00000	234.000,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual
QUALES TECNOLOGIA	14213878000110	3000002539				Licitação				
			HPE MSL LTO-8 FC DRIVE UPGRADE KIT Q6Q67A_7467	28/12/2020	28/12/2025	Edital de Licitação	0519/2020	75.000,00	3,00000	225.000,00
			HPE MSL3040 UPGRADE POWER SUPPLY KIT 01X Q6Q64A_7467	28/12/2020	28/12/2025	Edital de Licitação	0519/2020	8.100,00	1,00000	8.100,00
			HPE PREMIER FLEX LC/LC OM4 2F 5M CBL 24X QK734A_7467	28/12/2020	28/12/2025	Edital de Licitação	0519/2020	325,00	24,00000	7.800,00
			HPE PREMIER FLEX LC/LC OM4 2F 5M CBL QK734A_7467	28/12/2020	28/12/2025	Edital de Licitação	0519/2020	297,00	10,00000	2.970,00
			INFRAESTRUTURA DE BACKUP EM DISCO - HPE STOREONCE BB955A_7765	28/12/2020	28/12/2025	Edital de Licitação	0519/2020	194.200,00	1,00000	194.200,00
			INFRAESTRUTURA DE BACKUP EM DISCO ? HPE STOREONCE 3640	28/12/2020	28/12/2025	Edital de Licitação	0519/2020	257.600,00	0,00010	25,76
			INFRAESTRUTURA DE BACKUP EM DISCO ? SUPORTE HPE 5Y PROACTIVE CARE CTR SERVICE H1K94A5	28/12/2020	28/12/2025	Edital de Licitação	0519/2020	63.400,00	0,99880	63.323,92
			INFRAESTRUTURA DE BACKUP EM FITA HPE STOREEVER MSL3040 TAPE LIBRARY	28/12/2020	28/12/2025	Edital de Licitação	0519/2020	67.800,00	1,00000	67.800,00
			INFRAESTRUTURA DE BACKUP EM FITA ? HPE STOREEVER MSL3040 TAPE LIBRARY	28/12/2020	28/12/2025	Edital de Licitação	0519/2020	415.000,00	0,00010	41,50
			KIT DE ETIQUETAS COM CODIGO DE BARRAS PARA FITA DE BACKUP LTO-8	28/12/2020	28/12/2025	Edital de Licitação	0519/2020	850,00	3,00000	2.550,00
			SWITCH CORE - 10GBASE-SR SFP MODULE, ENTERPRISE-CLASS - PARTNUMBER: SFP-10G-SR-S=	28/12/2020	28/12/2025	Edital de Licitação	0519/2020	3.545,00	19,00000	67.355,00
<b>Total de 3000002539</b>										<b>890.571,36</b>
PROLIN LTDA	13125158000130	3000003252	BANCO DE BATERIAS ADICIONAL PARA NOBREAKS, TENSAO DO BANCO (VCC) PARA NOBREAK 10 KVA 230 V	05/01/2024	05/01/2026	Edital de Licitação	2296/2023	13.962,80	8,00000	111.702,40
			BANCO DE BATERIAS ADICIONAL PARA NOBREAKS, TENSAO DO BANCO (VCC) PARA NOBREAK 20 KVA 230 V	05/01/2024	05/01/2026	Edital de Licitação	2296/2023	22.171,00	6,00000	133.026,00
			BATERIAS PARA NOBREAKS EATON MODELO 93E-30/30, TENSAO DA BATERIA 12 VOLTS 9AH	05/01/2024	05/01/2026	Edital de Licitação	2296/2023	183,00	216,00000	39.528,00
			CHAVE ESTATICA DE TRANSFERENCIA AUTOMATICA ? TENSAO 230V, 32 AMPERES	05/01/2024	05/01/2026	Edital de Licitação	2296/2023	10.202,00	8,00000	81.616,00
			NOBREAK DE 10 KVA 230V	05/01/2024	05/01/2026	Edital de Licitação	2296/2023	36.909,00	4,00000	147.636,00
			NOBREAK DE 2.2 KVA TORRE LCD 200-240V	05/01/2024	05/01/2026	Edital de Licitação	2296/2023	7.565,00	3,00000	22.695,00
			NOBREAK DE 20 KVA 230V	05/01/2024	05/01/2026	Edital de Licitação	2296/2023	70.988,00	3,00000	212.964,00
<b>Total de 3000003252</b>										<b>749.167,40</b>
COMPUSHOP	00761147000102	3000002665	MICROCOMPUTADOR TIPO 1 - MEMDSC. 000760	28/10/2021	28/10/2026	Edital de Licitação	0113/2021	11.250,00	219,00000	2.463.750,00
			MICROCOMPUTADOR TIPO 2 - MEMDSC. 000760	28/10/2021	28/10/2026	Edital de Licitação	0113/2021	13.565,00	2,00000	27.130,00
			MICROCOMPUTADOR TIPO 3 - MEMDSC 000760	28/10/2021	28/10/2026	Edital de Licitação	0113/2021	32.520,00	6,00000	195.120,00
			WEBCAM - MEMDSC.000760	28/10/2021	28/10/2026	Edital de Licitação	0113/2021	700,00	20,00000	14.000,00
<b>Total de 3000002665</b>										<b>2.700.000,00</b>
QUALES TECNOLOGIA	14213878000110	3000002987	SERVIDOR TIPO 01 - HPE APOLLO 4510 GEN10 - PART NUMBER: 864668-B21	02/03/2023	02/03/2028	Edital de Licitação	4280/2022	567.151,00	1,00000	567.151,00
			SERVIDOR TIPO 02 - HPE PROLIANT DL380 GEN10 PLUS 8SFF MEM 1TB - PART NUMBER: P05172-B21	02/03/2023	02/03/2028	Edital de Licitação	4280/2022	388.995,00	2,00000	777.990,00
			SERVIDOR TIPO 03 - HPE PROLIANT DL380 GEN10 PLUS 8SFF MEM 1,5TB - PART NUMBER: P05172-B21	02/03/2023	02/03/2028	Edital de Licitação	4280/2022	429.105,00	3,00000	1.287.315,00
			STORAGE FIBRE CHANNEL TIPO 01 ? HPE PRIMERA A650 2-NODE CONTROLLER - PART NUMBER: N9Z60A	02/03/2023	02/03/2028	Edital de Licitação	4280/2022	2.492.540,00	1,00000	2.492.540,00
			STORAGE FIBRE CHANNEL TIPO 02 - HPE MSA 2062 16GB FIBRE CHANNEL SFF STORAGE - PART NUMBER R0Q80A	02/03/2023	02/03/2028	Edital de Licitação	4280/2022	459.607,00	1,00000	459.607,00
3000002987	SWITCH ETHERNET - HPE 5710 24SFP+ 6QS+2QS28 SWITCH - PART NUMBER: JL587A	02/03/2023	02/03/2028	Edital de Licitação	4280/2022	248.129,50	2,00000	496.259,00		
	SWITCH SAN ? HPE SN3600B 32GB 24/24 POWER PACK+ 24-PORT 32GB SHORT WAVE SFP28 FIBRE CHANNEL SWITCH PART NUMBER: R8P28A	02/03/2023	02/03/2028	Edital de Licitação	4280/2022	243.544,00	2,00000	487.088,00		
<b>Total de 3000002987</b>										<b>6.567.950,00</b>
TECNOLOGIA ATIVA	02696234000140	3000003138	1000BASE-LXLH SFP TRANSCEIVER MODULE, MMFSMF, 1310NM, D - PART NUMBER GLC-LH-SMD=	04/07/2023	04/07/2028	Edital de Licitação	0974/2023	5.491,87	4,00000	21.967,48
			10GBASE-SR SFP MODULE - PART NUMBER SFP-10G-SR=	04/07/2023	04/07/2028	Edital de Licitação	0974/2023	5.491,87	8,00000	43.934,96
			10GBASE-SR SFP MODULE, ENTERPRISE-CLASS - PART NUMBER SFP-10G-SR-S=	04/07/2023	04/07/2028	Edital de Licitação	0974/2023	3.863,56	44,00000	169.996,64
			1100W AC 80 PLATINUM CONFIG 1 SECONDARY POWER SUPPLY - PART NUMBER PWR-C1-1100WAC-P2	04/07/2023	04/07/2028	Edital de Licitação	0974/2023	9.226,43	13,00000	119.943,59
			2.4GHZ 6DBI 5GHZ 8DBI DUAL BAND OMNI ANTENNA N CONNECTOR - PART NUMBER AIR-ANT2568VG-NS	04/07/2023	04/07/2028	Edital de Licitação	0974/2023	2.764,41	12,00000	33.172,92
			40GBASE-CR4 PASSIVE COPPER CABLE 1M - PART NUMBER QSFP-H40G-CU1M=	04/07/2023	04/07/2028	Edital de Licitação	0974/2023	1.394,79	2,00000	2.789,58
			BUNDLE COMPOSTO DE 1X C9300L-24T-4X-A + 1X PWR-C1-350WAC-P2 + 1X C9300L-STACK-KIT - PART NUMBER C9300L-24T-4X-A	04/07/2023	04/07/2028	Edital de Licitação	0974/2023	52.164,27	8,00000	417.314,16
			BUNDLE COMPOSTO DE 1X C9500-48Y4C-A + 1X C9K-PWR-650WAC-R2 - PART NUMBER	04/07/2023	04/07/2028	Edital de Licitação	0974/2023	196.370,32	2,00000	392.740,64

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual
TECNOLOGIA ATIVA	02696234000140	3000003138	C9500-48Y4C-A							
			C9300L CISCO DNA ADVANTAGE, 24-PORT, 5 YEAR TERM LICENSE - PART NUMBER C9300L-DNA-A-24-5Y	04/07/2023	04/07/2028	Edital de Licitação	0974/2023	22.593,94	13,00000	293.721,22
			CABO CONSOLE CABLE 6 FT WITH USB TYPE A AND MINI-B - PART NUMBER CAB-CONSOLE-USB=	04/07/2023	04/07/2028	Edital de Licitação	0974/2023	495,91	2,00000	991,82
			CABO POWER CORD - 250V, 10A - BRAZIL - PART NUMBER CAB-250V-10A-BR=	04/07/2023	04/07/2028	Edital de Licitação	0974/2023	50,13	4,00000	200,52
			CATALYST 9300L 24P, 8MGIG, NETWORK ADVANTAGE, 4X10G UPLINK - PART NUMBER C9300L-24UXG-4X-A	04/07/2023	04/07/2028	Edital de Licitação	0974/2023	39.527,45	13,00000	513.856,85
			CISCO CATALYST 9115AX SERIES - PART NUMBER C9115AXI-Z	04/07/2023	04/07/2028	Edital de Licitação	0974/2023	9.981,26	11,00000	109.793,86
			CISCO CATALYST 9136ISERIES, INTERNAL ANTENNAS,-ROW REGULAT - PART NUMBER C9136I-ROW	04/07/2023	04/07/2028	Edital de Licitação	0974/2023	16.995,15	58,00000	985.718,70
			CISCO CATALYST 9800-40 750W AC POWER SUPPLY, REVERSE AIR - PART NUMBER C9800-AC-750W-RED	04/07/2023	04/07/2028	Edital de Licitação	0974/2023	5.981,68	2,00000	11.963,36
			CISCO CATALYST 9800-40 WIRELESS - PART NUMBER C9800-40-K9	04/07/2023	04/07/2028	Edital de Licitação	0974/2023	215.920,92	2,00000	431.841,84
			DNA CENTER APPLIANCE (GEN 2) - PART NUMBER DN2-HARDWARE-APL	04/07/2023	04/07/2028	Edital de Licitação	0974/2023	439.341,92	1,00000	439.341,92
			FONTE DE ALIMENTACAO POWER INJECTOR (802.3AT) FOR AIRONET ACCESS POIN - PART NUMBER AIR-PWRINJ6=	04/07/2023	04/07/2028	Edital de Licitação	0974/2023	836,44	1,00000	836,44
			MODULO CISCO CATALYST 9300L STACKING KIT - PART NUMBER C9300L-STACK-KIT	04/07/2023	04/07/2028	Edital de Licitação	0974/2023	7.823,57	13,00000	101.706,41
			VERTICAL POLEWALL MOUNTING KIT FOR CATALYST 9124AX - PART NUMBER AIR-MNT-VERT1	04/07/2023	04/07/2028	Edital de Licitação	0974/2023	559,66	3,00000	1.678,98
			WI-FI 6 OUTDOOR AP, EXTERNAL ANT, - ROW REGULATORY DOMAIN - PART NUMBER C9124AXE-ROW	04/07/2023	04/07/2028	Edital de Licitação	0974/2023	14.105,78	3,00000	42.317,34
<b>Total de 3000003138</b>									<b>4.135.829,23</b>	